
RESERVERAD

REF. ALT45403

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

6
Sovrum  

4
Badrum  

348m²
Planlösning

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Investeringsmöjlighet: Unik fastighet med fyra oberoende
enheter i gamla stan i Altea

Denna fastighet som vi presenterar för dig exklusivt i gamla stan i Altea är en unik
pärla på marknaden. Erbjuds som en exceptionell affärsmöjlighet, med alla tillstånd
för dess prestanda som ett turistlägenhetskvarter, vilket ger älskare av denna
pittoreska stad en oöverträffad boendeupplevelse med utsikt över havet och
katedralens imponerande kupoler med absolut integritet.

Med en yta på över 300 kvadratmeter är fastigheten uppdelad i fyra bostäder med
varsin egen ingång. Två av dessa hem har två sovrum, ett badrum och ett öppet kök,
vilket ger ett mysigt och funktionellt utrymme för familjer eller grupper av vänner
som söker hemmets komfort medan de njuter av Alteas läckerheter.

Det tredje hemmet, detta är juvelen i kronan, är ett spektakulärt loft med alla
bekvämligheter som kombinerar funktionalitet och stil, med eget badrum och öppet
kök.Dessutom har fastigheten tillgång till en terrass där du kommer att ha det bästa
utsikt över havet och staden.gamla stan.

Sist men inte minst har den ytterligare en fristående enhet med tillgång till den både
från huvudentrén och en separat ingång från parallellgatan som erbjuder ett sovrum,
öppet kök och ett badrum, vilket skapar en mer intim och mysig atmosfär.

Höjdpunkten i denna fastighet är utan tvekan dess privilegierade läge i Alteas gamla
stadsdel, en plats full av charm och karaktär. Härifrån kan gästerna utforska de smala
kullerstensgatorna, lokala restauranger och butiker, samt fördjupa sig i stadens
kultur och historia.

Kort sagt, denna fastighet är en unik möjlighet för investerare eller de som vill njuta
av en exceptionell livsstil i ett av de vackraste områdena på Costa Blanca. Med sitt
gott om utrymme, flera enheter och oöverträffad utsikt är denna fastighet verkligen
ojämförlig och en skatt på Alteas fastighetsmarknad.

För mer information om denna underbara investeringsmöjlighet, tveka inte att
kontakta oss på altea@lucasfox.es

lucasfox.se/go/alt45403

Havsutsikt, Terrass, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Turistlicens, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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